平成 26 年 2月 17 日

東京都中央区日本橋二丁目 15 番３号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問い合わせ先：
取締役管理本部担当 佐 藤 英 朗
電話番号 03 (3517) 6633（代表）

当社連結子会社における大雪の影響に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社エスプールプラスにおきまして、平成26年2月14日から15日にかけて

太平洋側を中心に見舞われた記録的な大雪の影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 被害の状況について

エスプールプラスが運営する企業向け貸し農園「わーくはぴねす農園 市原」において、大雪の

影響によりビニールハウス4棟が損壊しました。被害の詳細については、現在調査中となりますが、

同施設は雪災を補償する動産総合保険に加入しておりますので、ビニールハウス自体の損害につい

ては保険にて補償される見込みです。なお、従業員等への人的な被害はありません。

２. 業績への影響について

業績への影響については、現段階では未定ではありますが、当社グループの業績に重大な影響が

見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上

ＮＮｅｅｗｗｓｓ  ＲＲｅｅｌｌｅｅａａｓｓｅｅ